
Gmina Radomin          Radomin, 04.01.2019 r. 

Radomin 1a 

87-404 Radomin 

 

ROZ.271.1.6.2018.EM 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

w zapytaniu ofertowym o wartości nie przekraczającej kwoty określonej zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo 

zamówień publicznych, na wykonanie zamówienia publicznego p.n. „Odśnieżanie dróg gminnych na terenie 

Gminy Radomin w okresie roku kalendarzowego 2019”, podaję następujące informacje z otwarcia ofert w 

dniu 04.01.2018 r. o godz. 14
15 

: 

 

W zapytaniu ofertowym w terminie na składanie ofert złożono 6 ofert, a mianowicie: 
 

Nr 

obrębu 

Nr oferty / Wykonawca Cena brutto /1 godz Warunki techniczne 

Obręb 1 
 

 

 

Nie złożono ofert 

 

- 

 

- 

Obręb 2 

 

 

 

Nr 4: Zakład prac ziemnych Majewski 

Kazimierz, Piórkowo 1a, 87-404 Radomin.  

 

146,88 zł 

Moc: 115 KM 

Napęd: 4x4 

Szerokość lemieszy: 2,45 

Obręb 3 

 

 

Nr 6: Radosław Andrzej Pilarski, Jakubkowo 

2, 87-404 Radomin 

 

 

151,20 zł 

Moc: 105 KM 

Napęd: przedni 

Szerokość lemieszy: 3,00 

Obręb 4 

 

 

Nr 5: Sławomir Maciejewski, Jakubkowo 3, 

87-404 Radomin 

 

140,40 zł 

Moc: 150 KM 

Napęd: 4x4 

Szerokość lemieszy: 3,00 

Obręb 5 

 

 

 

Nie złożono ofert 

 

- 

 

- 

Obręb 6 

 

 

Nr 2: EURODOM , Usługi Hydrauliczne 

WOD-KAN i CO, Tomasz Kozłowski, 

Wilczewo 21a 

 

140,40 zł 

Moc: 95 KM 

Napęd: przedni 

Szerokość lemieszy: 2,60 

Obręb 7 

 

 

Nr 3: EURODOM, Usługi Hydrauliczne 

WOD-KAN i CO, Tomasz Kozłowski, 

Wilczewo 21a 

 

140,40 zł 

Moc: 100 KM 

Napęd: przedni 

Szerokość lemieszy: 2,35 

Obręb 8 

 

 

Nr 1: FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA, 

„MŁYNEX”, Piotr Cieślik, Dulsk 38 

139,32 zł Moc: 190 KM 

Napęd: przedni 

Szerokość lemieszy: 2,60 

 

 

Wójt Gminy Radomin  

  (-) inż. Piotr Wolski 

              ……………………….……………………. 

(Pieczęć i podpis osoby upoważnionej 

/ Zamawiającego) 

 


